(OEM AUTOMATIC |

PREMIUMLINSER - 43MM SENSOR, F, EF

& M42-MOUNT
OTUS-Serien

OTUS 1.4/28

¢ Fokallangd: 28mm - 100mm

« Sensorstorlek: 43mm

» Pixelstorlek: 3.5um

e Linsfattning: F, EF och M42 mount

PRODUKTBESKRIVNING

ZEISS Otus-linser utvecklades ursprungligen for att méta behoven hos krévande stillbildsfotografer som séker béasta méjliga bildresultat — &ven vid
fotografering med storsta bléndare f/1.4. | takt med att 4K-produktioner blivit ny industristandard har ZEISS Otus-linser blivit férstahandsvalet fér ambitidsa
filmskapare. Exceptionellt hog kontrast, praktiskt taget inga fargblédningar, ingen distorsion och en hdg blandare pa /1.4 i alla tre linser i serien gér ZEISS

Otus till ett masterverk.

TEKNISK DATA

Arbetsavstand
Blandaromrade max
Blandaromrade min
Filtergdnga
Fokallangd

Fokus

Linsfattning
Linstyp
Pixelstorlek min
Sensorstorlek max
Upplésning max

Vikt

OEM Automatic AB

Postadress: Box 1011, 573 28 Tranas
Besctksadress: Dalagatan 4, 573 28 Tranas

075-242 42 00 | kundsupport@oemautomatic.se | www.oemautomatic.se

150 mm
1,4

16

95

28 mm
Manual
F-Mount
Standard range
3,5 um
43 mm
71 MP

1,39 kg
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